
O G Ł O S Z E N I E  3 8 0 0 0

PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

OGŁASZA
PRZETARG PISEMNY PUBLICZNY NA SPRZEDAŻ NIŻEJ WYMIENIONEGO SPRZĘTU (ARTYKUŁÓW)

Nr poz.  
przet.

Nazwa sprzętu - marka/typ  
(artykułu)

Ilość  
poz.  

przet.

Nr  
fabryczny

Rok  
prod.

Cena  
wywoławcza  

netto (zł)  
za poz. przet.

1-4 Zbiornik na wodę kpl. 500 l 4

1007 1988

350
1024 1988

1131 1976

741 1987

5 Flet mały – PICCOLO YAMAHA YPC32 1 59583 1993 200

6 Flet ARMSTRONG 1 40/15871 1993 300

7 Flet duży PERKAL 501M 1 69887 1999 300

8 Gitara elektryczna basowa DIAMANT SPEKTRUM 1 18725 1998 250

9 Klarnet B AMATI ACL601 1 800042 1998 400

10 Klarnet B BUFF ET CRAMPON RC 1 359692 1995 400

11 Klarnet B BUFFET CRAMPON E11 1 531740 1995 400

12 Organy elektroniczne 1-klawiaturowe YAMAHA 
PSR19 1 180060 1993 200

13 Sakshorn barytonowy B MTP 115 1 81905 1991 500

14 Gitara elektryczna basowa DEAN MARLEY 3010 1 bd 2002 250

15 Puzon suwakowy tenorowy JUPITER JSL636 1 14 1979 700

16 Fanfara ES 1 bd bd 300

17

Zestaw do efektu gitarowego - pakiet zawierający  
3 poz. asort., w tym: procesor DIGITECH RP6,  
zasilacz do efektu gitarowego DV9034AUP 
i pokrowiec na efekt gitarowy DIGITECHRP6

1 175000  
7865ZZ 1998 100

18 Kompresor tłokowy AERO 315-50 DC 1 bd 2009 200

19
Techniczne środki materiałowe zabezpieczenia logistycznego - pakiet zawierający  
96 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym: kondensatory, linka stalowa,  
wskaźniki napięcia i amperomierz

200

20 Motopompa pożarnicza M8/8-PO5 1 38214 1984 1 000

21-25 Motopompa pożarnicza M8/8-1 KOHLER 5

575

1997 1 000

571

573

576

528

26
Węże gumowe różne - pakiet zawierający 4 poz. asort., w tym: przewód spustowy III 
125.23.123.1 - 2 x 10 m., przewód spustowy III b125.06.86.1 - 1 x 7 m,  
wąż gumowy fi 52 mm - 220,00 m i wąż ssawny cw-266 08.00.10 - 3 x 20 m

500

27 Butla stalowa do tlenu poj. 40 l + reduktor - pakiet zawierający 7 kpl. 500

28 Zawory kulowe kołnierzowe żeliwne - pakiet zawierający 2 poz. asort.,  
w tym: 1,6MPA fi 100 - 2 szt. i 1,6MPA fi 125 - 1 szt. 750

29 Zespół spalinowo-elektryczny PAB-2-1/230/Z/R  
(2 kW, 1x230 V, 50 Hz) z częściowym wyposażeniem 1 7808 1988 300

30-33 Nosze drążkowe składane - pakiet w ilości 100 szt. 4 bd bd 1 800

34 Artykuły mundurowe - pakiet zawierający 3 poz. asort., w tym: peleryna namiot  
koloru khaki - 794 szt. i omasztowanie do peleryny namiotu - 1 000 szt. 15 000

35 Artykuły mundurowe - pakiet zawierający 2 poz. asort., w tym: peleryna namiot koloru khaki - 
500 szt. i omasztowanie do peleryny namiotu - 1 000 szt. 11 000

36 Manierka - pakiet w ilości 100 szt. 500

37 Aparat do znieczulenia DRAGER LIVIUS M 3 000

38-39 Torba na wyposażenie - pakiet zawierający 250 szt. 2 bd bd 1 400

40-41 Dres - pakiet w ilości 200 kpl. 2 bd bd 4 500

42 Kożuch długi - pakiet zawierający 50 szt. 4 000

43 Drewno z wycinki iglaste w ilości 41,60 m3 1 000

44 Drewno z wiatrołomu liściaste w ilości 1,27 m3 50

45 Hamulec wodny HWZ-3 z szafą sterowniczą  
SPS-1 - pakiet zawierający 2 poz. asort. 1 44784  

40 1984 300

46 Betoniarka wolnospadowa elekt. BWE 150a 1 544/90 1990 400

47 Betoniarka wolnospadowa elekt. BWE 50a 1 IN-B  
0245  200

48 Wózek akumulatorowy WNA 1320 (z bateriami) 1 5893 1978 1 500

49 Kosiarka rotacyjna ZTR-165 1 bd bd 500

50 Kable energetyczne - pakiet zawierający 2 poz. asort., w tym:  
NYY-J 4X16 RE 0,6/1KV - 265,00 m i YKY 4X10 RE 0,6/1KV - 626,00 m 12 000

51 Szafa na odzież metalowa 1850X800X520 mm WP2-34 - pakiet w ilości 20 szt. 400

52
Artykuły budowlane - pakiet zawierający 4 poz. asort., w tym: bloczek betonowy 
380X240X120 mm - 800 szt., bloczek żużlobetonowy 380X250X120 mm - 400 szt.,  
cegła ceramiczna dziurawka kl. 5 - 300 szt. i cegła ceramiczna pełna kl.100 L - 1 500 szt.

2 000

53 Artykuły budowlane - pakiet zawierający 2 poz. asort., w tym: styropian  
AQUA YETICO GR.80 - 243,00 m2 i kołki do mocowania styropianu 10X160 mm - 400 szt. 1 300

54 Zestaw hydroforowy hydro 40/40/10.1 1 102 2009 2 000

55 Papier toaletowy dwuwarstwowy grubość minimalna 35G/M2 - pakiet w ilości 3 778 szt. 1 500

56 Podnośnik śrubowo-korbowy 10 t 300

57 Stół kuchenny SN 820X800X1800 mm WP2-38 - pakiet w ilości 4 szt. 1 400

58 Stół szkolny na mp. 1300X650X760 mm WP4-15 - pakiet w ilości 14 szt. 100

59 Elementy wyciągu orczykowego STEMAG - pakiet zawierający 3 poz. asort., w tym:  
bęben orczyka - 10 szt., ochraniacz orczyka - 50 szt. i wprzęgło 13 mm - 10 szt. 1 600

60
Sprzęt medyczny - pakiet zawierający 22 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym m.in.: 
butle do tlenu różne, kule łokciowe, aparat do sztucznego oddechu, pasy noszowe,  
zestawy medyczne itp.

500

61 Tokarka uniwersalna TUM 25 A 1 bd 1972 5 000

62 STAR 660 z nadwoziem typu 117 AUM 1 A660M2TECH4234650 1984 5 000

63 Wentylatory elektryczne budowlane - pakiet zawierający 3 poz. asort., w tym: WB-40 - 1 szt., 
WTW-12/5 (ścienny) - 1 szt. i WPW-3/380/EX 3000 - 4 szt. 3 000

64 Spawarka prostownikowa SPB-315 1 bd 1983 300

65 Sprzęt służby uzbrojenia - pakiet zawierający 10 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym 
m.in.: pudełka, puszki blaszane i metalowe do amunicji itp. 500

66 Sprzęt służby uzbrojenia - pakiet zawierający 23 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym 
m.in.: skrzynie drewniane do amunicji, granatów, petard itp. 5 000

67 Samochód ciężarowo-osobowy wysokiej mobilności 
TARPAN 4012 1 SUR052800734 1994 4 000

68 Hełm stalowy bojowy wz. 1967 - pakiet w ilości 520 kpl. 600

69-71 Podwozie samochodu STAR-660M2 3

A660M2TECH004134343 1984

4 000A660M2TECH000128792 1980

A660M2TECH00213169 1972

72 Podwozie samochodu STAR-660M2 specjalne 1 A660M2TECH004234552 1984 4 000

73 Tokarka stołowa TSB-16 1 121 1973 2 000

74 Tokarka stołowa TSB-16 1 506 1978 2 000

75 Wiertarka WS-15 - pakiet w ilości 2 szt. 2 000

76
Sprzęt służby uzbrojenia - pakiet zawierający 19 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym 
m.in.: skrzynki drewniane do amunicji strzeleckiej, ŁWD i min oraz puszki metalowe  
do ŁWD itp.

2 000

77 Zestaw kociołków przechylnych elektrycznych 3x30 l 1 500

78 Kocioł warzelny gazowy okrągły 150 K-3729 2 000

79 Kocioł warzelny gazowy okrągły 150 K-3729 2 000

80 Sprzęt służby uzbrojenia - pakiet zawierający 13 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym 
m.in.: skrzynie drewniane do min, trotylu, zapalników itp. 1 500

81 Kanister stalowy 20 l - pakiet w ilości 197 szt. 600

82 Piecyk grzewczy SIROKO typ 10 TN 300

83 Piecyk grzewczy SIROKO typ 266 - pakiet w ilości 4 szt. 1 000

84 Skrzynia drewniana 1000X560X420 mm na maski BSS-MO - pakiet w ilości 22 szt. 250

85 Kosa spalinowa OLEO-MAC 746 T 1 1800144231 2000 100

86 Kosiarka spalinowa ALKO COMFORT 47 B 1 3K04-015408 2003 250

87 Kosiarka spalinowa SOLO 548 RX 1 5468801685459 2008 300

88 Kosiarka spalinowa VARIOLUX 484 BS 1 9347044 2009 250

89 Nożyce spalinowe do żywopłotu H-225 H 60 1 953151300 2000 250

90 Wózek do transportu GN.670X600X1650 - pakiet w ilości 2 szt. 500

91
Sprzęt mps - pakiet zawierający 21 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym m.in.: analizator 
czystości, beczki pojemniki stalowe i plastikowe, pompki skrzydełkowe,  
wiadra rozlewcze, lejki do kanistra, zestawy ADR itp.

800

92 Autobus pasażerski AUTOSAN H-10.10 1 SUADW3ADP2S161166 2002 10 000

93 Samochód ogólnego przeznaczenia małej 
ładowności PEUGEOT BOXER 320M 1 VF3231A3216125469 2001 2 500

94 Koparko-ładowarka K-162 na ciągniku kołowym 
URSUS C-360 1 437809 1981 11 000

95 Betoniarka wolnospadowa elektryczna BWE 50A 1 bd bd 200

96
Sprzęt infrastruktury wojskowej - pakiet zawierający 38 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), 
w tym m.in.: butle na gaz, haki stalowe, okulary ochronne, pilniki, przebijaki, syreny alarmowe, 
strugi stolarskie, świdry ręczne, wkręty do drewna itp.

700

97 Sprzęt mps - pakiet zawierający 6 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym:  
beczki stalowe 200 l, kanistry stalowe 5, 10 i 20 l oraz lejki do kanistra 5 000

98-100 Namiot techniczny NT-61-66 3 bd

1965

2 5001985

1977

101-
104 Łódź rozpoznawcza ŁR-M 4

52608 2005

300
52008 2005

901204 2003

90504 1987

105 Zestaw elektrotechniczny nr 15 M 200

106 Zestaw hydraulika nr XI-15 500

107 Zestaw stolarsko ciesielski nr XI-12 400

108 Zestaw ślusarsko-kowalski nr XI-14 1 000

109

Ładownia akumulatorów PSŁ-16 na samochodzie 
STAR 660M2 (z częściowym wyposażeniem)  
z p-pą do PSŁ-16 z agregatem prądotwórczym  
PAD-16 (16 kW, 3x380 V, 50 Hz)

1 9126352 2963 1979 13 000

110

Ładownia akumulatorów PSŁ-16 na samochodzie 
STAR 660M2 (z częściowym wyposażeniem)  
z p-pą do PSŁ-16 z agregatem prądotwórczym  
PAD-16 (16 kW, 3x380 V, 50 Hz)

1 4334732 6858 1984 
1985 13 000

111

Ładownia akumulatorów PSŁ-16 na samochodzie 
STAR 660M2 (bez wyposażenia specjalistycznego) 
z p-pą do PSŁ-16 z agregatem prądotwórczym  
PAD-16 (16 kW, 3x380 V, 50 Hz)

1 M2TECH000228999;  
5032

1981;  
1982 10 000

112 Autocysterna na wodę CW-660 3700 l 1 A660M2008224458 1978 5 000

113 Aparatownia ASWŁ na STAR 660  
(bez wyposażenia specjalistycznego) 1 A660M2TECH004110796 1979 5 500

114 Podnośnik widłowy spalinowy GPW 2007 1 541569 1986 8 000



O G Ł O S Z E N I E  3 8 0 0 0

PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG1.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.10.2019 r. o godz. 11:30 w OR AMW we Wrocławiu, ul. Zwycięska 39.

2.  Mienie wystawione do przetargu dostępne jest do obejrzenia w dniach 22 i 23.10.2019 r., w godz. 9:00 – 13:00 w następujących miejscach:
 •  poz. 1÷42 magazyn OR AMW we Wrocławiu, ul. Poznańska 58, p. Cygan tel. 607 429 310;
 •  poz. 43÷44 43 WOG SOI Bolesławiec, p. Kaczmarski tel. 261 646 706;
 •  poz. 45 55 brem Opole, p. Waldowska tel. 261 625 989;
 •  poz. 46÷54 2 WOG SOI Jastrzębie, p. Matyjaszczuk tel. 512 904 214;
 •  poz. 55÷59 2 WOG SOI Kłodzko, p. Kwapisz tel. 261 647 165;
 •  poz. 60 2 WOG SOI Kłodzko, p. Kotrys tel. 261 647 360;
 •  poz. 61÷64 4 RBLog RWT Jastrzębie, poz. 61 p. Raczek tel. 261 662 142, poz. 62 p. Dobrzycki tel. 261 662 153, poz. 63 p. Lew tel. 261 662 142, poz. 64  

p. Puchalski tel. 261 662 148;
 •  poz. 65÷75 4 RBLog Skład Jastrzębie, poz. 65, 66 p. Tomaszczyk tel. 261 662 297, poz. 67, 69-75 p. Zwoliński tel. 261 662 297 i poz. 68 p. Przygoda  

tel. 261 662 297;
 •  poz. 76 4 RBLog Skład Duninów, p. Kaźmierski tel. 261 681 503;
 •  poz. 77÷80 4 WOG SOI Krapkowice, poz. 77-79 p. Szkudlarek tel. 261 624 136, poz. 80 p. Przybylski tel. 261 624 109;
 •  poz. 81÷84 4 RBLog Skład Milicz, p. Korzeniowski tel. 261 662 531;
 •  poz. 85÷89 2 WOG SOI Oleśnica, p. Kollinger tel. 509 049 282;
 •  poz. 90÷93 2 WOG Wrocław, ul. Obornicka 102, poz. 90 p. Faiga tel. 607 278 808, poz. 91 p. Wieloch tel. 261 657 165, poz. 92, 93 p. Baszak tel. 261 656 297;
 •  poz. 94 2 WOG SOI-3 Wrocław, ul. Trzmielowicka 28, p. Łabiak tel. 261 655 385;
 •  poz. 95÷96 2 WOG SOI-1 Wrocław, ul. Hallera 36/38, p. Gostyński tel. 695 978 803;
 •  poz. 97 2 WOG GZ-3 Wrocław, ul. Trzmielowicka 28, p. Petryk tel. 519 727 754;
 •  poz. 98÷100 2 WOG GZ Wrocław, ul. Obornicka 102, p. Baszak tel. 261 656 297;
 •  poz. 101÷110 2 WOG GZ Brzeg, p. Zadorożny tel. 606 437 414;
 •  poz. 111÷114 JW 1245 Wrocław, ul. Trzmielowicka 28, poz. 111 p. Klich tel. 727 016 277, poz. 112 p. Tomaka tel. 261 655 801, poz. 113 p. Staszkowian  

tel. 261 655 802 i poz. 114 p. Imieliński tel. 261 655 804.
3.  Nabywca zobowiązany jest do odebrania mienia w terminie do dnia 22.11.2019 r.
4.  Szczegółowy wykaz mienia oferowanego w poz. 19, 60, 65, 66, 76, 80, 91, 96 i 97 oraz opis wyposażenia sprzętu oferowanego w poz. 29, 105 – 110 do 

wglądu na stronie internetowej – www.amw.com.pl, u organizatora przetargu i w miejscu jego składowania. 
5.  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej wybranych pozycji przetargowych. Wadium należy 

wpłacać wyłącznie przelewem na konto Agencji Mienia Wojskowego w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział Wrocław przy ul. Malarskiej 26, nr konta:  
91 1130 1033 0000 0060 0720 0026, podając w tytule przelewu nr i datę przetargu oraz numery wybranych pozycji przetargowych. 

6.  Oferenci, którzy wpłacili wadium zostaną dopuszczeni do udziału w przetargu pod warunkiem jego zaksięgowania na koncie bankowym sprzedawcy – AMW, 
najpóźniej w przeddzień terminu przetargu. 

7.  Wadium przepada na rzecz organizatora przetargu, jeżeli:
 •  oferent, którego oferta została wybrana nie uiści ceny nabycia w terminie 7 dni od dnia zawiadomienia go o przyjęciu jego oferty,
 •  oferent, uchyla się od zawarcia pisemnej umowy sprzedaży.
8.  Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały przyjęte, będzie zwrócone nie później niż w ciągu pięciu dni roboczych od daty zakończenia 

przetargu. Wadium złożone przez nabywcę ulega zarachowaniu na poczet ceny nabycia. Pozostałą część kwoty należy wpłacić przelewem na konto BGK O/
Wrocław nr 49 1130 1033 0000 0060 0720 0006. 

9.  Urządzenia techniczne podlegające dozorowi technicznemu nie posiadają zezwolenia na ich eksploatację. Nabywca zobowiązany jest, przed ich dalszą 
eksploatacją, do przeprowadzenia badań przez upoważniony organ dozoru technicznego, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze 
technicznym (Dz. U. z 2019 r. poz. 667, z późn. zm.).

10.  Ofertę należy złożyć w kancelarii Oddziału Regionalnego AMW we Wrocławiu, ul. Sztabowa 32, w terminie do dnia 25.10.2019 r. do godz. 10:00. 
11.  Oferta powinna zostać zapakowana w sposób uniemożliwiający jej przypadkowe otwarcie oraz opisana w sposób jednoznacznie wskazujący jej charakter 

i przeznaczenie. Oferta powinna znajdować się w zamkniętej (zaklejonej), nieprzezroczystej i opieczętowanej kopercie, na której oferent umieszcza:
 •  nazwę (imię i nazwisko) i adres oferenta;
 •  nazwę i adres organizatora przetargu;
 •  dopisek: „Przetarg nr 7/OR/2019 – nie otwierać przed 25.10.2019 r. do godziny 11:30”.
12.  Oferta powinna być złożona na „Formularzu ofertowym” i zawierać:
 •  dane identyfikujące oferenta oraz jego dane kontaktowe;
 •  oferowaną cenę netto dla wybranej/ych pozycji przetargowej/ych i warunki zapłaty;
 •  oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu podlegającego przetargowi;
 •  wszystkie wymienione w formularzu oświadczenia i dokumenty;
 •  wykaz osób upoważnionych do reprezentowania oferenta w przetargu (pełnomocnictwa upoważnienia - jeżeli są wymagane).
13.  Formularz ofertowy oraz wzór umowy sprzedaży można pobierać w OR AMW we Wrocławiu, ul. Zwycięska 39 od dnia 11.10.2019 r. do dnia 24.10.2019 r., 

w godz. 9:00 – 14:00 w pok. nr 4 lub ze strony internetowej – www.amw.com.pl, dział „Uzbrojenie i sprzęt wojskowy – Sprzęt wojskowy – Przetargi”. 
14.  Oferta niekompletna bądź niezawierająca wszystkich informacji wymaganych treścią ogłoszenia, a w szczególności formularza ofertowego, zostanie odrzucona.
15.  Oferta na pozycje przetargowe musi być sporządzona w języku polskim, w formie pisemnej w wersji papierowej w sposób trwały (np. na maszynie do pisania, 

komputerze lub czytelnie długopisem) oraz dodatkowo może być w wersji elektronicznej zapisanej na nośniku elektronicznym. W przypadku rozbieżności 
pomiędzy ofertą w wersji papierowej, a ofertą w wersji elektronicznej decydującą będzie wersja papierowa. Oferent może złożyć ofertę częściową, tj. tylko 
na te pozycje, którymi jest zainteresowany lub na wszystkie pozycje zgodnie z obwieszczeniem o przetargu. Oferent nie może złożyć więcej niż jedną ofertę 
cenową na daną pozycję przetargową. W przypadku dwóch lub więcej ofert złożonych na daną pozycję przez jednego oferenta oferty te podlegają odrzuceniu.

  Oferta w formie pisemnej w wersji papierowej musi być zaparafowana na każdej stronie i własnoręcznie podpisana zgodnie z obowiązującym danego oferenta 
sposobem reprezentacji i powinno to bezpośrednio wynikać z dokumentów dołączonych do oferty. 

  Wszystkie miejsca, w których oferent naniósł zmiany powinny być parafowane przez osobę (-y) podpisującą (-e) ofertę.
  Załączniki do formularza oferty stanowią integralną część oferty i powinny być spięte wraz z formularzem oferty.
  Oferent może uzupełnić/zmienić lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu do składania ofert. 
  Oferta złożona po terminie składania ofert zostanie zwrócona oferentowi bez otwierania po zakończeniu postępowania przetargowego. Oferent ponosi wszelkie 

koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
  Oferent jest związany ofertą począwszy od upływu terminu składania ofert do czasu zawarcia umowy sprzedaży.
16.  W przypadku stwierdzenia, że cena dwóch lub więcej ofert jest taka sama, komisja przetargowa zwróci się do tych oferentów o dodatkową ofertę cenową albo 

podejmie decyzję o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji ustnej pomiędzy oferentami, którzy zaoferowali taką samą cenę.
17.  Organizator przetargu zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu rozpoczęcia przetargu, wycofania z przetargu poszczególnych pozycji przetargowych oraz 

unieważnienia przetargu bez podania przyczyny i bez możliwości dochodzenia jakichkolwiek roszczeń oraz odszkodowań przez uczestników przetargu.
18.  Sprzęt jest niesprawny technicznie i wydawany bez instrukcji obsługi. Odbiór zakupionego mienia (załadunek, transport) odbywa się siłami i środkami 

własnymi nabywcy oraz na jego koszt. 
  Pojazdy będą wydane nabywcy bez akumulatorów, płynów eksploatacyjnych, tablic i dowodów rejestracyjnych.
  Sprzedający w odniesieniu do przedsiębiorców nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady sprzedanych towarów. Zakupiony towar nie podlega 

reklamacji. Natomiast w odniesieniu do konsumentów stosuje się przepisy kodeksu cywilnego dotyczące sprzedaży konsumenckiej. 
19.  Do zakupionego sprzętu (artykułów) zostaną zastosowane właściwe przepisy ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2174, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1751). 

20.  W przypadku przekroczenia terminu odbioru mienia lub odstąpienia od umowy sprzedaży przez nabywcę, sprzedawca nalicza stosowne kary umowne, określone 
w umowie sprzedaży.

21.  Wymagane przez RODO informacje dotyczące przetwarzania Państwa danych osobowych zostały zamieszczone na stronie internetowej www.amw.com.pl 
w zakładce „Uzbrojenie i sprzęt wojskowy – Sprzęt wojskowy – Polityka prywatności”, dostępne są w siedzibie OR AMW we Wrocławiu oraz zostaną 
przekazane w momencie pozyskiwania danych osobowych.

22.  Szczegółowe informacje: e-mail: wroclaw@amw.com.pl, faks 71 710 72 01 oraz tel. 71 710 72 66, 71 710 72 55, od poniedziałku do piątku w godz. od 9:00  
do 14:00.

OFERTA BEZPRZETARGOWA 
ODDZIAŁ POSIADA W OFERCIE M.IN.:

Artykuły mundurowe, medyczne i żywnościowe.
Wymienione mienie można nabyć w OR AMW we Wrocławiu, ul. Zwycięska 39,

wtorek w godz. od 9:00 do 15:00, 
środa w godz. od 9:00 do 15:00, 

czwartek w godz. od 9:00 do 15:00.
Szczegółowe informacje: na stronie www.amw.com.pl w dziale:

„Uzbrojenie i sprzęt wojskowy – Sprzęt wojskowy – Sprzedaż bezprzetargowa”
oraz pod tel. 71 710 72 08, 71 710 72 65, 71 710 72 55

ODDZIAŁ REGIONALNY AMW
we Wrocławiu

ul. Sztabowa 32, 50-984 Wrocław
tel. 71 710 72 00, fax 71 710 72 01

e-mail: wroclaw@amw.com.pl; www.amw.com.pl


